ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2019 г. № 288

г.Кызыл

О введении ограничений охоты

на территории общедоступных охотничьих угодий

в Тандинском кожууне Республики Тыва

Руководствуясь пунктами 1 и 2 части 1 статьи 22, пунктом 2 части 4 статьи 33

Федерального закона от 24 июля 2009 г. № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охот-

ничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации», пунктом 3 статьи 5 Закона Республики Тыва от 9 июля 2012 г.

№ 1488 ВХ-1 «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов на территории Рес-

публики Тыва», Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 августа 2019 г. по 31 июля 2022 г. запрет любительской,

спортивной и промысловой охоты в отношении всех видов охотничьих ресурсов на

территории общедоступных охотничьих угодий в Тандинском кожууне Республики

Тыва сроком на 3 (три) года.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республи-

ки Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва                                                                    А. Брокерт

garantf1://12068564.2211/
garantf1://12068564.2212/
garantf1://12068564.3342/
garantf1://28616027.40/